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Mbisshtetur né dispozitat ¢ nenit 48 paragrafi | pika .11, t& Statutit t& Universitetit =" Ukshin Hotinr.
04-V-621 & datés 30 maj 2013, Senati i Universitetit "Ukshin Hoti™ Prizren né mbledhjen e mbajtur me
daté: 29.03.2019 dhe sipas kérkesés sé Parlamentit Studentor té dt: 22.03.2019 me nr prot: 04-236. mori
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VENDIM

. Lejohet afati i Shtatorit 11 pér vitin akademik 2019/2020 pér paragitjen e provimeve,

studentét kané 1€ drejté 1& i paragesin dy provime.

Il.  Paragitja ¢ provimeve béhet nga data: 16.10.2020 deri 21.10.2020. Kurse mbajtja ¢
provimeve béhet nga data: 23.10.2020 deri 08.11.2020.

II.  Vendosja e notave t& alatit & Shtatorit 11, b&het nga data: 26.10.2020 den mé:
15.11.2020. Obligohen dekanét e njésive akademike qé& t'i njoftojné 18 gjithe

mésimdhinésit qé pas datés sé lartécekur notat né SMU nuk mund té€ vendosen.
IV.  Paraqitja e provimeve me vonesé me vendim & dekanit nuk lejohet.

V.  Gjalé paragitjes sé provimeve té afatit (& shtatorit 1l, afati pér paragitje (€ temés sé

diplomés do t& jet& i mbyllur.

VI. Ky vendim vlen pér dy nivelet e studimeve. bachelor dhe master né & gjitha njésit

akademike.

VIL Ky vendim hyn né fugi menjéheré,
Té njoftohen:

Menaxhmenti i UPZ-sé,
Shérbimi i studentéve dhe [T,
Dekanét

Arkivi.
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